



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Carger Invest ApS**  
Skjoldhøj Allé 6 C, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 95 12 05

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

**Carsten Gerner**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Carger Invest ApS  
Skjoldhøj Allé 6 C  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 95 12 05  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Carsten Gerner

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde bistand og levere konsulentytelser, at investere i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.198 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
Administrationsomkostninger	-23.215	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.215</b>	<b>8</b>
Andre finansielle indtægter	3.771.177	188
Øvrige finansielle omkostninger	-2.869	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.745.093</b>	<b>138</b>
1 Skat af årets resultat	-546.960	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>3.198.133</b>	<b>122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.198.133	122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.198.133</b>	<b>122</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	3.740	4
Tilgodehavender i alt	<u>3.740</u>	<u>38</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.473.436	5.801
Værdipapirer i alt	<u>9.473.436</u>	<u>5.801</u>
Likvide beholdninger	<u>135.893</u>	<u>102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.613.069</u></b>	<b><u>5.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.613.069</u></b>	<b><u>5.941</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	8.832.977	5.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.082.977</b>	<b>5.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	9
Selskabsskat	516.704	37
Anden gæld	2.138	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.092	56
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>530.092</b>	<b>56</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.613.069</b>	<b>5.941</b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	5.634.844	5.884.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.198.133	3.198.133
	<b>250.000</b>	<b>8.832.977</b>	<b>9.082.977</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	546.634	15
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Tabt udenlandsk udbytteskat	326	1
	<b>546.960</b>	<b>16</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021	7.487.855	1.785.583
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.123.571	271.783
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet er oprindeligt stiftet i 2011 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder Strandvejen 44 Finans ApS, for forpligtelser, som var til stede ved spaltningen.		


